מהבקשה עולה כי המבקשת טוענת כי מתקיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב כמפורט בבקשה: דוחות
פעולה ומזכרים של שוטרים, עדות המתלוננת ובני משפחה נוספים וכי המשיב קושר עצמו לחלק מהעבירות.

המבקשת טוענת בבקשה כי כנגד המשיב קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
סעיף מכוח סטטוטורית מסוכנות של עילה וכן המעצרים") "חוק (להלן: 1996 - התשנ"ו מעצרים), - אכיפה

המעצרים. לחוק 21(א)(1)(ג)(5)

ועבירות אלימות בתוך המשפחה גיליון הרשעות קודמות בעבירות של הפרת הוראה חוקית כי למשיב מהבקשה עולה
והוא אף ריצה תקופות מאסר בעברו.

עוד טוענת המבקשת בבקשה, כי המשיב נוהג לשתות לשכרה ולהתנהג באלימות כלפי בני משפחתו והמתלוננת הביעה
על להשפיע כדי בכך היה לא האירוע בעת המתלוננת ליד שהו הקטנים שילדיה העובדה שכן המשיב מפני חששה